
                                                                                         

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

03 вересня 2024 року                                                                                       № 2222 

м. Чортків 

 

Про резервування земельної ділянки для об’єкту оброблення відходів 

(розміщення сміттєсортувального комплексу) по вул. Петра Чубинського в 

м. Чортків Тернопільської області 

 

З метою раціональної організації території та ефективного використання 

земель, відповідно до Генерального плану міста Чорткова (розробленого 

проектним інститутом «ДІПРОМІСТО» м.Київ та затвердженого рішенням 

Чортківської міської ради  №185 від 28.01.2021), рішення вісімдесят п’ятої 

позачергової сесії сьомого скликання від 17.03.2020 р. №1857; ДБН В.2.4-2-

2005, статей 12, 83, 183 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закону України «Про управління відходами», враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та екології, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Зарезервувати земельну ділянку для об’єкту оброблення відходів 

(розміщення сміттєсортувального комплексу) по вул.  Петра Чубинського в 

м.Чортків Тернопільської області, орієнтовною площею 5,5000 га, графічні 

матеріали додаються. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 


